
ZARZĄDZENIE NR 922/VIII/2024
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek
służbowych w Urzędzie Gminy Świeszynie

Na  podstawie  art. 31 oraz  33 ust. 1 i 3  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z 2023 r.,  poz. 40 z późn.  zm.)  i  §  25 Rozporządzenia  Rady  Ministrów
z dnia  7 grudnia  1955 r.  w sprawie  tablic  i pieczęci  urzędowych  (Dz. U.
Nr 47 poz. 316 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do likwidacji nieużywanych, zniszczonych, uszkodzonych  pieczęci
i pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy w Świeszynie w składzie:
1) Przewodnicząca: Izabella Karlińska-Ćwięka – Sekretarz Gminy Świeszyno;
2) Członek: Maciej Ksiądz – Starszy inspektor ds. kadr i płac;
3) Członek: Krzysztof Kuszczak – Inspektor ds. archiwum zakładowego i gospodarczych.

§ 2. 1.  Komisja  dokonuje  fizycznego  zniszczenia  nieużywanych,  zniszczonych
i uszkodzonych pieczątek służbowych.

2. Komisja sporządzi protokół z wykazem zniszczonych pieczątek.

§ 3. Komisja  sporządza  protokół  z likwidacji  pieczątek  według  wzoru  stanowiącego
załącznik do zarządzenia.

§ 4. Przewodnicząca  Komisji  przedstawi  Wójtowi  Gminy  Świeszyno  spis  pieczątek
nieużywanych, zniszczonych i uszkodzonych do akceptacji.

§ 5. Protokół z likwidacji pieczątek służbowych jest podstawą do wykreślenia pieczątek
z Księgi pieczęci Urzędu Gminy Świeszyno.

§ 6. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Świeszyno  do  dnia
29 marca 2024 roku.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 922/VIII/2024

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 13 marca 2024r.

Protokół Nr ___/2024

z likwidacji nieużywanych, zniszczonych i uszkodzonych pieczątek 

w Urzędzie Gminy w Świeszynie

Na  podstawie  §  4 Zarządzenia  Nr  ___/___/___  Wójta  Gminy  Świeszyno  z dnia
___.___.____  r.  w sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  likwidacji  pieczęci
i pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy Świeszynie, Komisja w składzie:

1) Przewodnicząca: ______

2) Członek: ______

3) Członek: ______

przeprowadziła  w Urzędzie  Gminy  w Świeszynie  likwidację  ____  szt.  pieczątek,
według załącznika do niniejszego protokołu, poprzez:

…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………….. .

Na tym protokół zakończono.

1. __________________

2. __________________

3. __________________


